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Acqui Terme 11.193,67 5.488,66 5.705,01 51,0% 9.307,00 2.254,00 7.053,00 75,8% 9.211,24 1.981,58 7.229,66 78,5%

Alice Bel Colle 289,98 142,20 147,78 51,0% 208,24 30,00 178,24 85,6% 220,09 39,64 180,45 82,0%

Belforte M.to 444,00 338,09 105,91 23,9% 292,44 92,00 200,44 68,5% 258,29 56,45 201,84 78,1%

Bistagno 974,01 418,53 555,48 57,0% 557,22 98,00 459,22 82,4% 581,81 100,73 481,08 82,7%

Bosio 519,39 378,11 141,28 27,2% 272,41 70,00 202,41 74,3% 272,96 47,00 225,96 82,8%

Carpeneto 430,04 300,60 129,44 30,1% 226,29 36,00 190,29 84,1% 241,08 44,55 196,53 81,5%

Casaleggio Boiro 157,18 106,93 50,25 32,0% 87,98 14,00 73,98 84,1% 107,40 21,09 86,31 80,4%

Cassine 1.441,91 743,62 698,29 48,4% 941,50 192,00 749,50 79,6% 953,88 198,57 755,31 79,2%

Cassinelle - avvio 2020 422,02 297,79 124,23 29,4% 489,28 323,07 158,04 32,3% 204,61 25,77 178,84 87,4%

Castelletto d’Orba 968,88 446,45 522,43 53,9% 643,39 119,00 524,39 81,5% 666,41 132,42 533,99 80,1%

Cremolino 520,48 318,43 202,05 38,8% 273,05 41,00 232,05 85,0% 300,80 56,03 244,77 81,4%

Lerma 414,14 293,39 120,75 29,2% 232,85 38,00 194,85 83,7% 250,99 47,11 203,88 81,2%

Molare - avvio 2020 1.163,76 607,15 556,61 47,8% 1.259,62 679,97 554,62 44,9% 647,95 78,21 569,74 87,9%

Montaldeo 113,49 71,14 42,35 37,3% 61,68 10,00 51,68 83,8% 72,04 13,31 58,73 81,5%

Montaldo B.da 317,01 217,52 99,49 31,4% 169,22 28,00 141,22 83,5% 198,21 40,82 157,39 79,4%

Mornese 310,08 203,01 107,07 34,5% 154,15 22,00 132,15 85,7% 190,11 30,40 159,71 84,0%

Morsasco - avvio 2020 280,42 175,06 105,36 37,6% 265,70 142,06 121,48 46,1% 156,93 21,54 135,39 86,3%

Orsara B.da - avvio 2020 176,15 128,52 47,63 27,0% 158,88 91,62 66,78 42,2% 86,58 13,80 72,78 84,1%

Ovada 6.623,52 3.152,78 3.470,74 52,4% 5.426,38 1.058,00 4.368,38 80,5% 5.243,32 936,94 4.306,38 82,1%

Prasco - avvio 2020 250,02 168,38 81,64 32,7% 286,38 197,00 86,74 30,6% 144,14 20,10 124,04 86,1%

Ricaldone 223,05 108,56 114,49 51,3% 139,70 20,00 119,70 85,7% 148,63 23,16 125,47 84,4%

Rivalta B.da 715,05 307,78 407,27 57,0% 501,39 87,00 414,39 82,6% 556,74 115,78 440,96 79,2%

Rocca Grimalda 746,65 489,99 256,66 34,4% 364,37 58,00 306,37 84,1% 406,07 79,25 326,82 80,5%

San Cristoforo 240,27 172,85 67,42 28,1% 122,84 20,00 102,84 83,7% 129,23 23,82 105,41 81,6%

Silvano d’Orba 1.280,54 580,31 700,23 54,7% 791,35 154,00 637,35 80,5% 776,80 148,90 627,90 80,8%

Strevi 880,96 408,22 472,74 53,7% 590,63 97,00 493,63 83,6% 594,09 98,76 495,33 83,4%

Tagliolo M.to 731,76 453,45 278,31 38,0% 421,96 95,00 326,96 77,5% 471,10 91,61 379,49 80,6%

Terzo 450,35 298,71 151,64 33,7% 219,98 35,00 184,98 84,1% 242,26 38,50 203,76 84,1%

Trisobbio 283,69 199,96 83,73 29,5% 174,79 29,00 145,79 83,4% 199,29 38,74 160,55 80,6%

Visone - avvio 2020 529,82 335,18 194,64 36,7% 673,62 438,40 224,66 33,9% 322,43 54,40 268,03 83,1%

TOTALE tonnellate 33.092,28 17.351,37 15.740,91 47,6% 25.314,29 6.569,12 18.696,13 73,9% 23.855,46 4.618,98 19.236,50 80,6%

Per l'anno 2020, senza i circuiti esterni (circuiti "terzi" rispetto ad ECONET) 

la percentuale di differenziata del Bacino dei 30 Comuni a Tariffa Corrispettivo Puntuale, 

si attesta all' 80,6%
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RIDUZIONE PRODUZIONE RIFIUTO SECCO INDIFFERENZIATO

2018 - RIFIUTI INVIATI A SMALTIMENTO

2019 - RIFIUTI INVIATI A SMALTIMENTO

2020 - RIFIUTI INVIATI A SMALTIMENTO



ANNO 2018 % Raccolta differenziata ANNO 2019 % Raccolta differenziata ANNO 2020 % Raccolta differenziata

Acqui Terme 5.705,01 51,0% 7.053,00 75,8% 7.229,66 78,5%

Alice Bel Colle 147,78 51,0% 178,24 85,6% 180,45 82,0%

Belforte M.to 105,91 23,9% 200,44 68,5% 201,84 78,1%

Bistagno 555,48 57,0% 459,22 82,4% 481,08 82,7%

Bosio 141,28 27,2% 202,41 74,3% 225,96 82,8%

Carpeneto 129,44 30,1% 190,29 84,1% 196,53 81,5%

Casaleggio Boiro 50,25 32,0% 73,98 84,1% 86,31 80,4%

Cassine 698,29 48,4% 749,5 79,6% 755,31 79,2%

Cassinelle 124,23 29,4% 158,04 32,3% 178,84 87,4%

Castelletto d’Orba 522,43 53,9% 524,39 81,5% 533,99 80,1%

Cremolino 202,05 38,8% 232,05 85,0% 244,77 81,4%

Lerma 120,75 29,2% 194,85 83,7% 203,88 81,2%

Molare 556,61 47,8% 554,617 44,9% 569,74 87,9%

Montaldeo 42,35 37,3% 51,68 83,8% 58,73 81,5%

Montaldo B.da 99,49 31,4% 141,22 83,5% 157,39 79,4%

Mornese 107,07 34,5% 132,15 85,7% 159,71 84,0%

Morsasco 105,36 37,6% 121,48 46,1% 135,39 86,3%

Orsara B.da 47,63 27,0% 66,78 42,2% 72,78 84,1%

Ovada 3.470,74 52,4% 4.368,38 80,5% 4.306,38 82,1%

Prasco 81,64 32,7% 86,74 30,6% 124,04 86,1%

Ricaldone 114,49 51,3% 119,7 85,7% 125,47 84,4%

Rivalta B.da 407,27 57,0% 414,39 82,6% 440,96 79,2%

Rocca Grimalda 256,66 34,4% 306,37 84,1% 326,82 80,5%

San Cristoforo 67,42 28,1% 102,84 83,7% 105,41 81,6%

Silvano d’Orba 700,23 54,7% 637,35 80,5% 627,90 80,8%

Strevi 472,74 53,7% 493,63 83,6% 495,33 83,4%

Tagliolo M.to 278,31 38,0% 326,96 77,5% 379,49 80,6%

Terzo 151,64 33,7% 184,98 84,1% 203,76 84,1%

Trisobbio 83,73 29,5% 145,79 83,4% 160,55 80,6%

Visone 194,64 36,7% 224,658 33,9% 268,03 83,1%

Totale 15.740,91 47,6% 18.696,13 73,9% 19236,50 80,6%
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